VALUTATA l’offerta economica dell’Agenzia NAPOLI REALE Di Perno Anna di Napoli (NA) che prevede un 

costo totale di €. 15,00 lordo omnicomprensivo per ogni studente partecipante;  

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola ammonta complessivamente a €. 1.305,00 

(milletrecentocinque/00) totale lordo omnicomprensivo; 

TENUTO CONTO che il suddetto operatore economico, per la fornitura di cui al presente documento, propone 

un’offerta economicamente congrua e in linea con il mercato, per la tipologia di acquisto da effettuare,

[...]

avente ad oggetto l’acquisto del servizio per la realizzazione delle visite didattiche guidate previste per il giorno 

16/02/2026, all’operatore economico NAPOLI REALE Di Perno Anna, con sede legale in VIA BOTTEGHELLE, 

382 - 80147 NAPOLI (NA), P.IVA 07838011216 C.F.: PRNNNA75H47F839Z, per un importo complessivo delle 

prestazioni pari ad € 1.305,00 (milletrecentocinque/00) totale lordo omnicomprensivo. 

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 1.305,00 (milletrecentocinque/00) totale lordo omnicomprensivo tutto 

incluso all’Attività A05 “Visite, Viaggi e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2025 che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art.